7. Iuvabit etiam non parum ad plenissimam cognitionem omnium inclinationum eius confessio generalis, etiamsi alias alteri facta fuerit, iterata.

8. Exhortationes fient de bonis viduitatis, de molestiis matrimonii, praesertim iterati, de periculis, quae simul incuruntur etc., quae maxime ad hominem sunt.

9. Proponendi subinde et dextre proci aliqui, sed tales, a quibus scitur bene viduam abhorrire; describantur aliorum virtutia et mali mores, si qui putentur illi arridere, ut sic universim secundas nuptias nauseet.

10. Quando ergo circa viduitatis statum bene affectam esse constat, tunc commendanda vita spiritualis, non religiosa, cuius incommoda potius proponenda et exaggeranda, sed qualis fuit Paulae et Eustachii, etc. Prospiciatque confessarius, ut quantocius voto castitatis saltem ad biennium vel triennium emisso, omnem aditum ad secundas nuptias excludat; quo tempore omnis conversatio cum sexu impari et recreations etiam cum consanguineis et affinibus prohibendae titulo maioris coniunctionis cum Deo. Ecclesiastici autem, a quibus vidua visitabitur aut quos visitabit, si omnes, excludi nequeant, tamen tales sint, qui ex nostrorum nutu dependeant.

11. Huc usque ubi progressum fuerit, paulatim ad bona opera, praesertim eleemosynas inducenda erit vidua, quae tamen nulla ratione praestabit sine sui patris spiritualis directione; cum plurimum intersit, ut cum discretione tantum in lucrum spirituale detur, et eleemosynae male collocatae sint saepe causa vel fomentum peccatorum, et sic simplicem tantum fructum et meritum causet.

5. Das einzige Ziel des Beichtvaters soll sein, daß die Witwe in allen Dingen seinen Rat einholt und sich bei demselben beruhigt. Bei Gelegenheit soll gezeigt werden, daß dies die einzige Grundlage ihres geistigen Fortschritts sei.

6. Es soll der häufige Gebrauch der Sakramente angeraten und dieselben sollen häufig gefeiert werden, namentlich dasjenige der Beichte. Dabei wird dieselbe ihre geheimsten Gedanken und Versuchungen jeder Art aufs freimütigste offenbaren. Sie soll häufig kommunizieren; sie soll oft bei ihrem Beichtvater Messe hören; man soll sie dazu einladen, indem man ihr besondere Fürbitten verspricht; sie soll die Litaneien rezitieren und alle Tage ihr Gewissen prüfen.

7. Auch eine wiederholte Generalbeichte, wenn dieselbe auch schon sonst einem andern abgelegt ist, wird nicht wenig dazu beitragen, uns eine vollständige Kenntnis aller ihrer Neigungen gewinnen zu lassen.

8. Die Ermahnungen sollen handeln von den Vorzügen des Witwenstandes, von den Beschränktheiten der Ehe, namentlich einer zweiten, von den Gefahren, denen man sich damit zugleich aussezt, und anderem, was besonders geeignet ist, unmittelbar auf den Menschen zu wirken.